

Bonito Systems ApS

c/o Thomas Lund, Sofievej 14B, 2900 Hellerup

CVR. nr. 19 96 23 34

(23. regnskabsår)

Årsrapport 2020

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 26. marts 2021

Dirigent Thomas Henrik Lund

ÅRSRAPPORT 2020

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Bonito Systems ApS
Sofievej 14 B
2900 Helleup

Telefon: 39 62 64 50
CVR-nr.: 19 96 23 34
Etableret: 3. januar 1997
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Henrik Lund

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Kapitalandele i associerede virksomheder

Attestbooking ApS
Gammel Holtevej 53
2840 Holte

Ejerandel 25%, nom. kr. 31.250

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor bl.a. edb-udvikling.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Det har været et stabilt godt år for selskabet og Covi-19 har ikke haft en negativ virkning for regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 379.425 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2020.

Ledelsen forventer ikke, at den fortsatte nedlukning ifm. Covid-19 får negative konsekvenser for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2020

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 tkr.
	227.797	207
3	144.918	89
	372.715	296
	76.880	316
	-3.246	-3
	446.349	609
2	-66.924	-115
	379.425	494
Resultatdisponering		
	0	0
	379.425	494
	379.425	494

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	429.534	285
Andre værdipapirer	2.407.977	2.267
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.837.511</u>	<u>2.552</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.837.511</u>	<u>2.552</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender for varer og tjenesteydelser	25.000	25
Andre tilgodehavender	56.022	41
Forudbetalte omkostninger	255	0
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>81.277</u>	<u>66</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>702.832</u>	<u>654</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>784.109</u>	<u>720</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.621.620</u>	<u>3.272</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.722	252
Overførsel til næste år	3.190.632	2.756
EGENKAPITAL I ALT	3.512.354	3.133
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	92.484	122
Gæld til kapitalejer	4.282	4
KORTFRISTET GÆLD I ALT	109.266	139
GÆLD I ALT	109.266	139
PASSIVER I ALT	3.621.620	3.272

4 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Egenkapitalopgørelse for 2019 tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Ultimo
Egenkapital, primo	125	2.201	313	2.639
Årets resultat		494		494
Resultat i associerede virksomheder		-89	89	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		150	-150	0
Egenkapital, ultimo	125	2.756	252	3.133

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Ultimo
Egenkapital, primo	125.000	2.756.125	251.804	3.132.929
Årets resultat		379.425		379.425
Resultat i associerede virksomheder		-144.918	144.918	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		200.000	-200.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	3.190.632	196.722	3.512.354

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
1	<u>Personaleudgifter</u>		
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejdere.	1	1
2	<u>Skat af årets resultat</u>		
	Skat af forventet selvangiven indkomst	66.924	103
	Regulering eventualskat	0	12
		66.924	115
3	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>		
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2020	32.812	33
	Tilgang i årets løb	0	0
	Afgang i årets løb	0	0
	Samlet anskaffelsessum pr. 31. december 2020	32.812	33
	Samlede værdiregulering pr. 1. januar 2020	0	0
	Årets værdiregulering	0	0
	Samlede værdiregulering pr. 31. december 2020	0	0
	Samlede resultatandele pr. 1. januar 2020	251.804	313
	Udbetalt udbytte	0	-150
	Årets resultatandele	144.918	89
	Samlede resultatandele pr. 31. december 2020	396.722	252
	Bogført værdi pr. 31. december 2020	429.534	285
4	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kationer</u>		
	Selskabet har ikke stillet garantier eller kation ligesom der heller ikke er indgået forpligtelser eller anden sikkerhedsstillelse.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Henrik Lund

Som dirigent og direktør

PID: 9208-2002-2-053266008755

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2021 kl.: 10:30:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Marianne Mortensen

Som revisor

PID: 9208-2002-2-221463801879

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 09:08:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 47f4075fhuw2411941139

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.